广 东 省 粤 西 航 道 局

粤西航道通告〔2017〕26 号

航  道  通  告

各有关单位：

因航道变迁，为确保船舶航行安全，我局对徐闻县外罗航道

3号航标进行调整，现将具体情况通告如下：

一、原位置：20°34′32.6″N,110°29′23.6″E；调整后

的位置：20°34′29.9″N,110°29′22.5″E。

二、结构、灯质不变

以上坐标均为 2000 国家大地坐标系。

本通告自发布之日起实施，请过往船舶注意。

广东省粤西航道局

2017 年 10 月 24 日

公开方式：主动公开